

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2019
Torvegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 41 94 69 62

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Claus Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2019 Torvegade 22 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 94 69 62 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Lykke Jensen, Adm. direktør Søren H. Andersen, direktør John Andersen, direktør
Revision	Andersen Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet ved en spaltning af selskabet Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2017. Aktiviteten i årets løb har været af eje anparter og/ eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.094</u>
Driftsresultat	-7.094
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.916.229
Andre finansielle indtægter	511.728
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.608</u>
Resultat før skat	2.419.255
Skat af årets resultat	<u>-110.660</u>
Årets resultat	2.308.595
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>2.308.595</u>
Disponeret i alt	2.308.595

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2020	1/10 2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.040.000	14.991.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.040.000	14.991.099
Anlægsaktiver i alt	5.040.000	14.991.099
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.363.123	1.358.070
Tilgodehavender i alt	12.363.123	1.358.070
Likvide beholdninger	129.414	18.627
Omsætningsaktiver i alt	12.492.537	1.376.697
Aktiver i alt	17.532.537	16.367.796

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	120.000	120.000
2 Overført resultat	<u>17.301.962</u>	<u>16.193.367</u>
Egenkapital i alt	<u>17.421.962</u>	<u>16.313.367</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	43.011
Selskabsskat	105.575	7.668
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.575</u>	<u>54.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.575</u>	<u>54.429</u>
Passiver i alt	<u>17.532.537</u>	<u>16.367.796</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	16.193.367	16.193.367
Årets overførte overskud eller underskud	2.308.595	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>17.301.962</u>	<u>16.193.367</u>